
 

 

ZARZĄDZENIE NR 199/17 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 20 829 990,49 zł w tym: 

- dochody bieżące:   15 907 509,49 zł, 

- dochody majątkowe: 4 922 481,00 zł; 

2) wydatki ogółem:  22 239 990,49 zł  w tym: 

- bieżące: 14 563 754,49 zł, 

- majątkowe: 7 676 236,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt 

 Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 2838



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 199/17 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych 

   Rodzaj zadania: Poroz. z JST    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 13 552,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

   Rodzaj zadania: własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 13 234 498,00 2 000,00 13 236 498,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

46 894,00 0,00 46 894,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 922 481,00 0,00 4 922 481,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

641 900,00 0,00 641 900,00 

   Rodzaj zadania: zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 24 986,00 24 986,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 18 712,00 18 712,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 18 712,00 18 712,00 

 80110  Gimnazja 0,00 6 274,00 6 274,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 6 274,00 6 274,00 

bieżące razem: 2 632 473,49 24 986,00 2 657 459,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2838



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 803 004,49 26 986,00 20 829 990,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

688 794,00 0,00 688 794,00 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o 26 986,00 zł w tym: 

- 2000,00 zł w związku z otrzymaniem pomocy finansowej na zakup sprzętu dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych, 

- 24 986,00 zł zwiększa się plan dotacji celowej w ramach zadań zleconych na podstawie pisma Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.119.2017.BB z dnia 7 czerwca 2017 r. z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2838



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 199/17 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych : 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 0 

  Rodzaj zadania: Własne             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

630  Turystyka 

przed zmianą 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 255000 210000 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 255000 210000 

 

63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 255000 210000 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 255000 210000 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31718 31718 31718 0 31718 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36718 36718 36718 0 36718 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16600 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2089021 2089021 1974821 1467421 507400 0 114200 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2089021 2089021 1974821 1467421 507400 0 114200 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1870821 1870821 1865821 1447421 418400 0 5000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1870821 1870821 1865821 1447421 418400 0 5000 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2838



  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 242713 242713 182713 75213 107500 0 60000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244713 244713 184713 75213 109500 0 60000 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 226700 226700 166700 71700 95000 0 60000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228700 228700 168700 71700 97000 0 60000 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4216334 3966334 3812396 2968002 844394 0 153938 0 0 250000 250000 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4216334 3966334 3812396 2968002 844394 0 153938 0 0 250000 250000 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 520372 520372 497318 417199 80119 0 23054 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 520372 520372 497318 417199 80119 0 23054 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1035454 869204 394204 269487 124717 0 475000 0 0 166250 166250 0 

zmniejszenie -5256 -5256 -5256 0 -5256 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5256 5256 5256 0 5256 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1035454 869204 394204 269487 124717 0 475000 0 0 166250 166250 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 250964 250964 250264 194121 56143 0 700 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5256 -5256 -5256 0 -5256 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5256 5256 5256 0 5256 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250964 250964 250264 194121 56143 0 700 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5256 -5256 -5256 0 -5256 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14744 14744 14744 0 14744 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2838



  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 256 256 256 0 256 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 256 256 0 256 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19366979 11690743 9599595 5786841 3812754 922200 849678 48370 270900 7676236 7676236 1785587 

zmniejszenie -29756 -29756 -29756 0 -29756 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31756 31756 31756 0 31756 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19368979 11692743 9601595 5786841 3814754 922200 849678 48370 270900 7676236 7676236 1785587 

  Rodzaj zadania:  zlecone             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24986 24986 24986 0 24986 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24986 24986 24986 0 24986 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18712 18712 18712 0 18712 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18712 18712 18712 0 18712 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 185,27 185,27 185,27 0 185,27 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185,27 185,27 185,27 0 185,27 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18526,73 18526,73 18526,73 0 18526,73 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18526,73 18526,73 18526,73 0 18526,73 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6274 6274 6274 0 6274 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6274 6274 6274 0 6274 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62,12 62,12 62,12 0 62,12 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62,12 62,12 62,12 0 62,12 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6211,88 6211,88 6211,88 0 6211,88 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6211,88 6211,88 6211,88 0 6211,88 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 2473021,77 2473021,77 141596 136444,33 5151,67 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2473021,77 2473021,77 141596 136444,33 5151,67 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1438000 1438000 21251,23 18799,56 2451,67 0 1416748,77 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1438000 1438000 21251,23 18799,56 2451,67 0 1416748,77 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2838



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1251,67 1251,67 1251,67 0 1251,67 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 551,67 551,67 551,67 0 551,67 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2632473,49 2632473,49 301047,72 161244,33 139803,39 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25686 25686 25686 0 25686 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2657459,49 2657459,49 326033,72 161244,33 164789,39 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

Ogółem 

przed zmianą 22213004,49 14536768,49 9904154,72 5948853,33 3955301,39 1122200 3191143,77 48370 270900 7676236 7676236 1785587 

zmniejszenie -30456 -30456 -30456 0 -30456 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57442 57442 57442 0 57442 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22239990,49 14563754,49 9931140,72 5948853,33 3982287,39 1122200 3191143,77 48370 270900 7676236 7676236 1785587 

Zmiany w planie wydatków dokonano w związku ze zmianą planu dotacji na zadania własne i zlecone oraz  w celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2838


		2017-07-14T11:38:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




